
Зачислить с 1 сентября 2023 г. в СКФ ФГБОУВО «РГУП» в состав 

обучающихся 1 курса по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция  

очной формы обучения на места, финансируемые  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:  

1. В пределах отдельной квоты по результатам вступительных испытаний: 

на базе среднего общего образования 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

(в родительном падеже) 

Сумма 

баллов, 

начислен

ных  

по 

результат

ам 

вступител

ьных 

испытани

й 

Сумма 

баллов 

 за 

индивидуаль

ные 

достижения 

Сумма 

конкурсн

ых 

баллов 

Примечание 

1. 

000148837 247 

 

 
0 

 

 
247 

второе предложение части 

5.2 статьи 71 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

2. 

000135747 190 

 

 

       0 

 

 

190 

второе предложение части 

5.2 статьи 71 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

 

 

 


